АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2019  № 40
ст. Евсино

Об утверждении муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2019-2024 год"

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Евсинского сельсовета Искитимского  района Новосибирской области, администрация  Евсинского сельсовета Искитимского  района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Формирование современной городской среды на территории Евсинского сельсовета Искитимского  района Новосибирской области на 2019-2024год"
2.  Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании "Искитимская газета" и разместить на официальном сайте администрации Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о главы
Евсинского сельсовета                                                              Л.А. Журунов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2

9

.0

3

.2019

№

40

ст. Евсино

Об утверждении муниципальной программы "Формирование современной

городской среды на территории Евсинского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области на 2019

-

2024 год"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

, Постановлением Правительства Российской Федерации от 1

0

февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов

Российской Федерации и муниципальных программ формирова

ния

современной городской среды», Уставом

Евсинского сельсовета

Искитимского

района Новосибирской области, администрация

Евсинского

сельсовета Искитимского

района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить прилагаемую муниципальную программу

"Формир

ование современной городской среды на территории Евсинского

сельсовета Искитимского  района Новосибирской области на 2019

-

2024год"

2.

Опубликовать настоящее Постановление в периодическом

печатном издании "Искитимская газета" и разместить на официальном сайте

администрации

Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской

области в сети Интернет.

3.

Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

.

И

.

о г

лав

ы

Евсинского сельсовета

Л.А.

Ж

урунов